МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – ГИМНАЗИЯ №2

ПРИКАЗ

от ________2022 г.                                                                               № _____/О

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

[bookmark: _GoBack]Об утверждении руководителей и плана работы
региональной инновационной  и
стажировочной площадок
на 2022-2023 учебный год

        На основании Приказа ГБОУ ВО МО «Академии социального управления» от 18.07.2022 г. № 886-04 « Об утверждении перечня стажировочных  и региональных площадок Московской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем региональной инновационной площадки заместителя директора по учебно – воспитательной работе Михайлову Маргариту Александровну
2. Назначить руководителем стажировочной площадки заместителя директора по учебно-воспитательной работе Романовскую Елену Алексеевну
3. Утвердить:
- целевую программу региональной инновационной площадки
« Введение обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО» на 2022-2023 учебный год;
- план работы стажировочной площадки по сопровождению молодых педагогов на 2022-2023 учебный год;
- график консультаций региональной инновационной и стажировочной площадок.
    4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ – ГИМНАЗИИ №2                           П.С. Завальнюк